BUENO DE SIQUEIRA TRANSPORTES LTDA 1645461508

27.621.019/0001-01

RUA BAHIA Nº 2050 - MEDIANEIRA PR 85.884-000

(45) 999566060 (45) 999566263 (45) 991323323 emerson.bueno@klauslog.com.br

RUDINEI FRANCISCO PEREIRA

DAF XF105 FTS 460A AZUL

98PTS47MSJB104806 2018/2018

OKD6609 01169570116 R$ 396.990,00

Trezentos e noventa e seis mil e novecentos e noventa reais 530002-9

E BUENO DE SIQUEIRA TRANSPORTES LTDA

SR/IBIPORA SR3E FRIG PRETA

9A9CFF253H1DV8610 2017/2017

AYJ0162 01119238282 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

E BUENO DE SIQUEIRA TRANSPORTES LTDA

THERMO KING SLXe 400 BRANCO

2017/2017

AYJ0162 R$ 100.000,00

Cem mil reais

MEDIANEIRA 02 Março 2022

Adesão       

R$ 646.990,00 R$ 2.770,22 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)